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1/1 1/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

1101 سما
1102 سما
1103 سما
1104 سما
1105 سما
1106 سما
1150 نجم

1151 نجم
1201 سما
1202 سما
1203 سما
1204 سما
1205 سما

1301 سما
1302 سما

1303 سما
1304 سما
1305 سما
1306 سما

1400 سما
1401 سما

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  مقدمة في الفنون السينمائية
  التصوير والإضاءة السينمائية (1)

  الإخراج السينمائي (1)
  لغة الأفلام

  التحرير السينمائي (1)
  مهارات الكتابة الإبداعية
  لغة إنجليزية مكثفة (1)

  لغة إنجليزية مكثفة (2)
  أسس الكتابة السينمائية

  التصوير والإضاءة السينمائية (2)
  الإخراج السينمائي (2)
  الإنتاج السينمائي (1)

  التحرير السينمائي (2)

  فن صناعة المؤثرات البصرية
  تصميم الصوتيات للأفلام 

السينمائية
  صناعة الفيلم الوثائقي
  الإنتاج السينمائي (2)

  تصميم الإنتاج
  الملكية الفكرية في صناعة الأفلام

  مشروع التخرج
  التدريب التعاوني

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر
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3
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3
3
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س

س

س
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-
-
-
-
-
-
-

نجم - / س 1150
-

سما - / س 1102
سما - / س 1103

-
سما - / س 1105

سما - / س 1105
سما - / س 1105

-
سما - / س 1204

-
-

-
-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-

-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

60ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

صناعة الأفلام FILM-12

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المتوسط

462الفصل :

الدراسات التطبيقية الكلية :

العلوم الإنسانية القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

18

18

16

8

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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